
2011-10-06 13:43:00 

 

1 

ZARZĄDZENIE NR 49/11 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 19 września 2011 r. 

w sprawie planów finansowych na 2011r. 

Na podstawie art.249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr123, 

poz.835, Nr152, poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257, poz.1726) oraz pisma Prezesa GUS Nr 

CBS-PK- OL-45-NSP/371/2011 z dnia 1 lipca 2011r, zarządzam co następuje : 

§ 1. Ustala się plan finansowy na realizację zadania zleconego gminie z zakresu 

administracji rządowej  w dziale 750 rozdział 75056 - Spis powszechny i inne na 2011r. 

zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2011-10-06 13:43:00 

 

2 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 49/11 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 19 września 2011r 

 

Plan Finansowy 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. 

 

Dział 
Rozdz

iał 
§ Treść Dochody Wydatki 

750     Administracja publiczna 24 762 24 762 

  

  

  

  

  

  

75056   Spis powszechny i inne 24 762 24 762 

  

  

  

  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

24 762   

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 8 268 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
 8 100 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 091 

4120 Składki na Fundusz Pracy   503 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000 

4410 Podróże służbowe krajowe   800 

Razem: 24 762 24 762 

 

 


